

COMUNE DI CENTOLA

Provincia di Salerno



*Progetto per la realizzazione di
un centro socio – assistenziale
nel comune di Centola*

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO

Il responsabile dell' U.T.C.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/pcso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 R.02.020.030 .b 08/09/2017	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Spessore da 10,1 a 15 cm PIANO TERRA		5,05 4,55 6,30 3,05		3,000 3,000 3,000 3,000	15,15 13,65 18,90 27,45		
	PIANO PRIMO *(lung.=4,50+0,5)	3,00	5,00 2,90 0,50 1,07 2,60 2,75 1,33 2,72 3,78 1,02 2,71 1,43		3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220	16,10 9,34 3,22 3,45 8,37 8,86 4,28 8,76 12,17 3,28 8,73 4,60		
	SOMMANO mq					166,31	8,27	1'375,38
2 R.02.060.040 .a 08/09/2017	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica PIANO TERRA - Area servizi		5,00	5,000		25,00		
	PIANO PRIMO - Zona servizi		4,50 1,80 4,70 2,80 4,37 4,19 2,10	2,600 1,800 6,700 1,500 2,550 2,020 1,000		11,70 3,24 31,49 4,20 11,14 8,46 2,10		
	sala multifunzionale							
	atrio ingresso e corridoio							
	SOMMANO mq					97,33	8,36	813,68
3 R.02.060.022 .f 08/09/2017	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alte ... zione. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m Armati di altezza da 20,1 a 30 cm PIANO TERRA - area di installazione montacarichi		1,50	1,600		2,40		
	SOMMANO mq					2,40	46,04	110,50
4 E.01.020.020 .b 08/09/2017	Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... sistenti sotterranee, nonché ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce lapidee PIANO TERRA - area di installazione montacarichi		1,50	1,600	0,500	1,20		
	SOMMANO mc					1,20	160,81	192,97
5 R.02.020.030 .b 08/09/2017	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Spessore da 10,1 a 15 cm PIANO TERRA		5,05 4,55 6,30 3,05		3,000 3,000 3,000 3,000	15,15 13,65 18,90 27,45		
	A RIPIORTARE					75,15		2'492,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/pcso		unitario	TOTALE
	RI PORTO					75,15		2'492,53
	PIANO PRIMO *(lung.=4,50+0,5)		5,00		3,220	16,10		
			2,90		3,220	9,34		
		2,00	0,50		3,220	3,22		
			1,07		3,220	3,45		
			2,60		3,220	8,37		
			2,75		3,220	8,86		
			1,33		3,220	4,28		
			2,72		3,220	8,76		
			3,78		3,220	12,17		
			1,02		3,220	3,28		
			2,71		3,220	8,73		
			1,43		3,220	4,60		
	SOMMANO mq					166,31	8,27	1'375,38
6 R.02.060.040 .a 08/09/2017	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica PIANO TERRA - Area servizi		5,00	5,000		25,00		
	PIANO PRIMO - Zona servizi		4,50	2,600		11,70		
			1,80	1,800		3,24		
	sala multifunzionale		4,70	6,700		31,49		
	atrio ingresso e corridoio		2,80	1,500		4,20		
			4,37	2,550		11,14		
			4,19	2,020		8,46		
			2,10	1,000		2,10		
	SOMMANO mq					97,33	8,36	813,68
7 R.02.060.022 .f 08/09/2017	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alte ... zione. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m Armati di altezza da 20,1 a 30 cm PIANO TERRA - area di installazione montacarichi		1,50	1,600		2,40		
	SOMMANO mq					2,40	46,04	110,50
8 E.01.020.020 .b 08/09/2017	Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo ... sistenti sotterranei, nonché ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce lapidee PIANO TERRA - area di installazione montacarichi		1,50	1,600	0,500	1,20		
	SOMMANO mc					1,20	160,81	192,97
9 R.02.025.010 .a 09/09/2017	Rimozione di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane ecc., inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o de ... asporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Superficie fino a 3 m² piano terra	2,00	2,40		1,500	7,20		
		1,00	1,50		2,400	3,60		
	piano primo	1,00	2,45		1,500	3,68		
	SOMMANO mq					14,48	9,02	130,61
10 R.02.025.010 .b 09/09/2017	Rimozione di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane ecc., inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o de ... orto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Superficie da 3,01 a 5 m² piano terra	2,00	1,50		2,400	7,20		
		1,00	0,60		1,170	0,70		
	A RI PORTARE					7,90		5'115,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,90		5'115,67
	piano primo	2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00 1,00 3,00 1,00	1,20 0,60 0,71 1,23 0,65 1,28 0,66 1,25 0,66		1,170 0,980 0,980 2,250 1,120 1,500 1,500 1,250 1,250	2,81 0,59 0,70 2,77 1,46 3,84 0,99 4,69 0,83		
	SOMMANO mq					26,58	7,62	202,54
11 R.02.025.030 .a 09/09/2017	Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli d ... asporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Superficie fino a 3 m²							
	piano terra	5,00	0,80		2,100	8,40		
	piano primo	7,00 2,00 2,00	0,80 0,70 1,20		2,100 2,100 2,100	11,76 2,94 5,04		
	SOMMANO mq					28,14	7,28	204,86
12 R.02.045.010 .a 09/09/2017	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	6,97	69,70
13 E.01.050.015 .a 09/09/2017	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autoc ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta Vedi voce n° 5 [mq 166.31] Vedi voce n° 6 [mq 97.33] Vedi voce n° 7 [mq 2.40] Vedi voce n° 8 [mc 1.20]			0,150		24,95 9,73 0,24 0,12		
	SOMMANO mc					35,04	30,90	1'082,74
14 R.05.060.062 .a 09/09/2017	Risanamento di paramenti murari con problemi di umidità, mediante applicazione in due mani date a pennello di tampico di malta speciale antisale a base di calce idraulica, silice c ... to intonaco verrà applicato con spessore finito pari a 3,00 cm. Risanamento di paramenti murari con problemi di umidità. PIANO TERRA parete lato S/O parete lato N/O parete lato S/E		9,56 4,55 11,70		3,000 3,000 3,000	28,68 13,65 35,10		
	SOMMANO mq					77,43	78,63	6'088,32
15 E.03.010.020 .b 08/09/2017	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di resistenza C28/35 Classe di esposizione XC1-XC2 Soletta montacarichi Pareti montacarichi		1,50 1,50 2,00	1,600 0,150 0,150	0,300 8,500 8,500	0,72 3,83 4,08		
	SOMMANO mc					8,63	130,66	1'127,60
	A R I P O R T A R E							13'891,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'891,43
16 E.03.040.010 .a 08/09/2017	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre Vedi voce n° 15 [mc 8.63]				150,000	1'294,50		
	SOMMANO kg					1'294,50	1,43	1'851,14
17 E.03.030.010 .b 08/09/2017	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione Pareti montacarichi	2,00 2,00 2,00 2,00	1,50 1,20 1,60 1,30		8,500 8,500 8,500 8,500	25,50 20,40 27,20 22,10		
	SOMMANO mq					95,20	30,18	2'873,14
18 E.08.020.010 .c 08/09/2017	Tramezzatura di mattoni forati di laterizio eseguita con malta cementizia entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o curve, compresi l'impiego di reg ... i altezza dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 12 cm PIANO TERRA Rifacimento pareti servizi	2,00 2,00 2,00	3,00 3,04 1,04 1,80		3,000 3,000 3,000 3,000	18,00 9,12 6,24 10,80		
	in prosecuzione montacarichi PIANO PRIMO		3,05		3,000	9,15		
	Servizi	4,00	2,90 0,75 2,60 1,15 3,07 1,24 1,70 0,70 2,82 3,64		3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220 3,220	9,34 2,42 8,37 3,70 9,89 15,97 5,47 2,25 9,08 11,72		
	SOMMANO mq					131,52	28,47	3'744,37
19 E.16.020.005 .a 09/09/2017	Sbruffatura di murature nuove con malta fluida cementizia addizionata con additivo antiritiro per il miglioramento dell'aderenza dell'intonaco e rafforzamento delle murature Sbruffatura di murature nuove con malta fluida cementizia PIANO TERRA: Nuove pareti Zona dei servizi *(par.ug.=2*2) *(par.ug.=2*2) *(par.ug.=3*2)	2,00 4,00 4,00 2,00 2,00 6,00	2,10 3,10 1,40 3,04 3,05 1,50 1,30 1,20		3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 8,500 8,500	12,60 37,20 16,80 18,24 18,30 27,00 11,05 10,20		
	SOMMANO mq					151,39	4,20	635,84
20 E.16.020.010 .b 09/09/2017	Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a volta, interno ed esterno, costituito da un primo strato di rinzaffo steso fra predisposte guide (comprese nel prezzo) e da u ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con malta bastarda di calce, sabbia e cemento PIANO TERRA							
	A R I P O R T A R E							22'995,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/pcso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							22'995,92
	Zona dei servizi	2,00	2,10		3,000	12,60		
		2,00	1,80		3,000	10,80		
	*(par.ug.=2*2)	4,00	1,00		3,000	12,00		
	*(par.ug.=4*2)	8,00	1,40		3,000	33,60		
	*(par.ug.=2*2)	4,00	1,90		3,000	22,80		
		2,00	1,30		8,500	22,10		
		2,00	1,20		8,500	20,40		
	PIANO PRIMO							
	Zona dei servizi		2,40		3,220	7,73		
	*(par.ug.=2*2)	4,00	1,24		3,220	15,97		
		2,00	2,95		3,220	19,00		
		4,00	1,80		3,220	23,18		
	SOMMANO mq					200,18	16,55	3'312,98
21	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: Con colla di malta di calce e sabbia, rifinita alla spugna							
E.16.020.060	PIANO TERRA - Zona servizi							
.b	Zona dei servizi	2,00	2,10		1,000	4,20		
09/09/2017		2,00	1,80		1,000	3,60		
	*(par.ug.=2*2)	4,00	1,00		1,000	4,00		
	*(par.ug.=4*2)	8,00	1,40		1,000	11,20		
	*(par.ug.=2*2)	4,00	1,90		1,000	7,60		
	PIANO PRIMO							
	Zona dei servizi		2,40		1,220	2,93		
	*(par.ug.=2*2)	4,00	1,24		1,220	6,05		
		2,00	2,95		1,220	7,20		
		4,00	1,80		1,220	8,78		
	SOMMANO mq					55,56	8,11	450,59
22	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con malta bastarda di calce, sabbia e cemento							
E.16.020.030	PIANO TERRA							
.b			2,10		3,000	6,30		
09/09/2017			1,90		3,000	5,70		
			0,90		3,000	2,70		
			3,04		3,000	9,12		
		2,00	3,05		3,000	18,30		
		3,00	1,50		3,000	13,50		
	PIANO PRIMO							
			2,40		3,220	7,73		
		2,00	1,58		3,220	10,18		
			1,62		3,220	5,22		
		2,00	2,90		3,220	18,68		
		2,00	0,85		3,220	5,47		
		2,00	2,60		3,220	16,74		
		2,00	1,25		3,220	8,05		
		2,00	3,54		3,220	22,80		
			2,75		3,220	8,86		
			0,80		3,220	2,58		
	SOMMANO mq					161,93	22,92	3'711,44
23	Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta bianca, monocottura, di prima scelta, con superficie liscia o semilucida o bocciardata, poste in opera con idoneo ... ura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 20x20 cm, lucide							
E.15.020.020	PIANO TERRA: zona servizi	2,00	1,80		2,000	7,20		
.a		2,00	2,10		2,000	8,40		
09/09/2017	*(par.ug.=2*2)	4,00	1,00		2,000	8,00		
	*(par.ug.=3*2)	6,00	1,40		2,000	16,80		
	*(par.ug.=2*2)	4,00	1,90		2,000	15,20		
	A R I P O R T A R E					55,60		30'470,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/pcso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					55,60		30'470,93
	PIANO PRIMO: zona servizi *(par.ug.=2*2) *(par.ug.=4*2) *(par.ug.=2*2)	4,00 8,00 4,00 4,00	1,85 1,24 1,00 1,80		2,000 2,000 2,000 2,000	14,80 19,84 8,00 14,40		
	SOMMANO mq					112,64	39,84	4'487,58
24 E.13.030.020 .c 09/09/2017	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbi ... pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 40x40 cm PIANO PRIMO: sala multifunzionale		4,70 2,80 4,37 4,19 2,10	6,700 1,500 2,550 2,020 1,000		31,49 4,20 11,14 8,46 2,10		
	SOMMANO mq					57,39	64,68	3'711,99
25 E.13.040.030 .c 09/09/2017	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata, prima scelta, a finitura opaca, per pavimentazione ad intenso calpestio, prima scelta, posto in opera su sottofondo di malta cementizi ... pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 20x20 cm PIANO TERRA - Area servizi PIANO PRIMO - Zona servizi		5,00 4,50 1,80	5,000 2,600 1,800		25,00 11,70 3,24		
	SOMMANO mq					39,94	45,07	1'800,10
26 E.15.080.020 .b 09/09/2017	Zoccolino battiscopa di pietra naturale o marmo, dello spessore 10 mm, con le superfici a vista lucidate e le coste smussate, posto in opera con malta cementizia dosata a 4 q.li di ... ura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Trani chiaro, altezza 10 cm PIANO TERRA *(lung.=(6,05+4,95+8,05)) PIANO PRIMO *(lung.=(4,75+8,30+2,40+1,70+0,80+2,00+2,82+3,54))		19,05 26,31			19,05 26,31		
	SOMMANO m					45,36	16,29	738,91
27 E.17.010.020 .b 09/09/2017	Controsoffitto in lastre prefabbricate di cartongesso, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in acciaio zincato con interasse non sup ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 15 mm PIANO TERRA - corridoio ingresso PIANO PRIMO		1,92 3,04 4,15 2,80	2,710 1,800 1,400 1,500		5,20 5,47 5,81 4,20		
	SOMMANO mq					20,68	28,70	593,52
28 E.21.010.010 .a 09/09/2017	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione, comp ... o e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Fissativo a base di resine acriliche Vedi voce n° 21 [mq 55.56] Vedi voce n° 22 [mq 161.93]					55,56 161,93		
	SOMMANO mq					217,49	2,52	548,07
29	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile							
	A R I P O R T A R E							42'351,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'351,10
R.02.015.010 .a 09/09/2017	da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature PIANO TERRA Hall-biblioteca soffitto ufficio amministrazione soffitto Ingresso soffitto Servizi soffitto PRIMO PIANO sala polifunzionale soffitto corridoio soffitto vano 1 soffitto vano 2 soffitto vano 3 soffitto vano 4 soffitto vano 5 soffitto servizi *(par.ug.=4*2) *(par.ug.=4*2) *(par.ug.=4*2) soffitto wc deposito atrio ingresso interno *(H/peso=(5,64+5,0)/2)							
			51,50		3,000	154,50		
			100,40			100,40		
			18,72		3,000	56,16		
			19,15			19,15		
		2,00	4,15		3,000	24,90		
		2,00	1,40		3,000	8,40		
			4,15	1,400		5,81		
		4,00	3,00		1,000	12,00		
		3,00	1,40		1,000	4,20		
		2,00	1,80		1,000	3,60		
		2,00	2,10		1,000	4,20		
		2,00	3,00	1,400		8,40		
			1,80	2,100		3,78		
			30,61		3,220	98,56		
						32,90		
			14,40		3,220	46,37		
						10,61		
			28,22		3,220	90,87		
						29,32		
		2,00	4,06		3,220	26,15		
		2,00	4,12		3,220	26,53		
			4,06	4,120		16,73		
		2,00	3,54		3,220	22,80		
		2,00	2,42		3,220	15,58		
			3,54	2,420		8,57		
		2,00	4,37		3,220	28,14		
		2,00	3,23		3,220	20,80		
			4,37	3,230		14,12		
		2,00	4,04		3,220	26,02		
		2,00	4,48		3,220	28,85		
			4,04	4,480		18,10		
		8,00	1,24		1,220	12,10		
		8,00	1,85		1,220	18,06		
		8,00	1,00		1,220	9,76		
			2,60	2,950		7,67		
		4,00	1,80		1,220	8,78		
			1,80	1,800		3,24		
		2,00	2,82		3,220	18,16		
		2,00	1,58		3,220	10,18		
			1,58	2,820		4,46		
		2,00	4,15		5,320	44,16		
			2,55		5,000	12,75		
			2,55		5,640	14,38		
	SOMMANO mq					1'130,22	2,78	3'142,01
30 E.21.020.050 .a 09/09/2017	Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio miscelati con pigmenti selezionati, eseguita a rullo o a pennello, con imprimitura e successivo strato di finitura a perfet ... di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con due strati a perfetta copertura Vedi voce n° 29 [mq 1 130.22]					1'130,22		
	SOMMANO mq					1'130,22	10,76	12'161,17
31 P.03.010.035 .a 09/09/2017	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1° mese o frazione parte del prospetto N/E *(H/peso=(8,90+7,50)/2) prospetto N/O parte del prospetto S/O *(H/peso=(8,90+7,50)/2) parte del prospetto S/O *(H/peso=(8,90+6,60)/2) prospetto S/E parte del prospetto N/E *(H/peso=(8,9+4,44)/2)							
			10,84		8,200	88,89		
			6,10		7,500	45,75		
			9,85		8,200	80,77		
			14,85		7,750	115,09		
			12,53		4,050	50,75		
			11,52		6,670	76,84		
	A R I P O R T A R E					458,09		57'654,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					458,09		57'654,28
	SOMMANO mq					458,09	24,48	11'214,04
32 P.03.010.035 .b 09/09/2017	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... ito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese Vedi voce n° 31 [mq 458.09]	3,00				1'374,27		
	SOMMANO mq/30gg					1'374,27	1,99	2'734,80
33 R.02.050.010 .a 09/09/2017	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Spicconatura di intonaco a vivo di muro parte del prospetto N/E $*(H/peso=(8,90+7,50)/2)$ prospetto N/O parte del prospetto S/O $*(H/peso=(8,90+7,50)/2)$ parte dek prospetto S/O $*(H/peso=(8,90+6,60)/2)$ prospetto S/E parte del prospetto N/E $*(H/peso=(8,9+4,44)/2)$ Cornicioni		10,84 6,10 9,85 14,85 12,53 11,52 66,25 66,25		8,200 7,500 8,200 7,750 4,050 6,670 0,400	88,89 45,75 80,77 115,09 50,75 76,84 19,88 26,50		
	SOMMANO mq					504,47	5,07	2'557,66
34 E.01.050.015 .a 09/09/2017	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autoc ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta Vedi voce n° 33 [mq 504.47]			0,100		50,45		
	SOMMANO mc					50,45	30,90	1'558,91
35 R.05.060.010 .a 09/09/2017	Rete metallica zincata portaintonaco del tipo filata o stampata, ancorata con fissaggio meccanico, compreso i tagli ,lo sfrido ,gli oneri di sovrapposizione e quant'altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte Rete metallica zincata portaintonaco del tipo filata o stampata Vedi voce n° 33 [mq 504.47]					504,47		
	SOMMANO kg					504,47	1,42	716,35
36 R.05.060.020 .a 09/09/2017	Rincoccatura di superfici da intonacare, per congruaggio di irregolarità, mediante rinzafo con malta bastarda a più strati e scaglie di laterizio, chiodi e filo di ferro ricotto, ... occorrente, anche per esecuzione a piccole zone Rincoccatura di superfici da intonacare, per congruaggio di irregolarità Vedi voce n° 33 [mq 504.47]	0,50				252,24		
	SOMMANO mq					252,24	11,91	3'004,18
37 E.16.020.030 .b 09/09/2017	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con malta bastarda di calce, sabbia e cemento Vedi voce n° 33 [mq 504.47]					504,47		
	SOMMANO mq					504,47	22,92	11'562,45
38 E.16.020.030 .f	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... nere e magistero per dare il							
	A R I P O R T A R E							91'002,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/pcso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							91'002,67
09/09/2017	lavoro finito a perfetta regola d'arte Compenso aggiuntivo per esecuzione su pareti esterne Vedi voce n° 37 [mq 504.47]					504,47		
	SOMMANO mq					504,47	1,40	706,26
39 E.21.030.060 .b 09/09/2017	Fornitura rivestimento traspirante idrorepellente a base di resine acrilossilossaniche in emulsione acquosa, pigmenti inorganici e cariche lamellari a bassa penetrazione di acqua meteorica e sporco applicata a mano singola, spessore circa 1,2÷1,8 mm in rasi Ad aspetto rustico Vedi voce n° 37 [mq 504.47]					504,47		
	SOMMANO mq					504,47	16,43	8'288,44
40 R.02.090.060 .a 09/09/2017	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresi la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc		66,25			66,25		
	discese	2,00			7,200	14,40		
		2,00			4,100	8,20		
	SOMMANO m					88,85	5,58	495,78
41 R.05.040.090 .a 09/09/2017	Risanamento di calcestruzzo Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura man ... e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm cornicioni *(larg.=(0,30+0,40))		66,25	0,700		46,38		
	SOMMANO mq					46,38	117,17	5'434,34
42 E.11.070.030 .g 09/09/2017	Canali di gronda, scossaline, converse e compluvi in lamiera comunque lavorati e sagomati, compresi gli oneri per la formazione di giunti e sovrapposizioni, le chiodature, le salda ... e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurato al metroquadrato di sviluppo: In rame da 8/10 sviluppo di 1 m		66,25		1,000	66,25		
	SOMMANO mq					66,25	72,64	4'812,40
43 E.11.070.020 .g 09/09/2017	Pluviali e canne di ventilazione in lamiera dello spessore non inferiore a 8/10 mm o in PVC serie pesante di qualsiasi diametro, posti in opera a qualunque altezza; compresi oneri ... di appoggio, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte In rame, diametro 100 mm	2,00			7,200	14,40		
		2,00			4,100	8,20		
	SOMMANO m					22,60	44,60	1'007,96
44 R.02.015.070 .b 09/09/2017	Sverniciatura di opere in metallo, compreso l'uso dei solventi idonei per le parti più tenaci Con smerigliatrice meccanica Inferriate protezione infissi *(par.ug.=2*2) Ringhiere *(lung.=(15+10+2,50+1,80+15))	4,00	2,40		1,500	14,40		
		2,00	1,26		1,500	3,78		
		2,00	44,30		1,000	88,60		
	SOMMANO mq					106,78	8,46	903,36
45 E.21.050.010 .a 09/09/2017	Applicazione di uno strato di vernice antiruggine di fondo, eseguita a pennello su superfici metalliche già trattate, compresi il tiro e il calo dei materiali, i ponti di servizio ... 1 piano di appoggio e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a							
	A R I P O R T A R E							112'651,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							112'651,21
	perfetta regola d'arte Al minio di piombo Inferriate protezione infissi *(par.ug.=2*2)	4,00	2,40		1,500	14,40		
		2,00	1,26		1,500	3,78		
	Ringhiere *(lung.=(15+10+2,50+1,80+15))	2,00	44,30		1,000	88,60		
	SOMMANO mq					106,78	6,14	655,63
46 E.21.050.040 .a 09/09/2017	Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte Smalto oleosintetico opaco Inferriate protezione infissi *(par.ug.=2*2)	4,00	2,40		1,500	14,40		
		2,00	1,26		1,500	3,78		
	Ringhiere *(lung.=(15+10+2,50+1,80+15))	2,00	44,30		1,000	88,60		
	SOMMANO mq					106,78	11,00	1'174,58
47 E.18.080.020 .b 09/09/2017	Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico realizzato con profilati in lega di alluminio estruso assemblati meccanicamente con lamelle di poliammide formanti il taglio ... si, altresì, ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Per superfici da 2,5 a 5 mq piano terra	2,00	2,40		1,500	7,20		
		1,00	1,50		2,400	3,60		
	piano primo	1,00	2,45		1,500	3,68		
	SOMMANO mq					14,48	313,82	4'544,11
48 E.18.080.020 .a 09/09/2017	Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico realizzato con profilati in lega di alluminio estruso assemblati meccanicamente con lamelle di poliammide formanti il taglio ... si, altresì, ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Per superfici fino a 2,5 mq piano terra	2,00	1,50		2,400	7,20		
		1,00	0,60		1,170	0,70		
		2,00	1,20		1,170	2,81		
		1,00	0,60		0,980	0,59		
		1,00	0,71		0,980	0,70		
	piano primo	1,00	1,23		2,250	2,77		
		2,00	0,65		1,120	1,46		
		2,00	1,28		1,500	3,84		
		1,00	0,66		1,500	0,99		
		3,00	1,25		1,250	4,69		
		1,00	0,66		1,250	0,83		
	SOMMANO mq					26,58	319,54	8'493,37
49 E.20.010.090 .b 09/09/2017	Lastre di vetro o di cristallo stampato temperato incolore tagliate a misura, di qualsiasi dimensione, fornite e poste in opera su infissi in legno, in metallo o PVC con fermavetro ... rizio fino a 4 m dal piano di appoggio e quanto altro per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Spessore 10 mm Vedi voce n° 47 [mq 14.48] Vedi voce n° 48 [mq 26.58]					14,48 26,58		
	SOMMANO mq					41,06	83,07	3'410,85
50 E.18.075.045 .c 09/09/2017	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, fornito e posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	183,29	549,87
51 E.18.065.020	Porta in legno ad un anta cieca omologata e certificata, REI 30 liscia o bugnata completa di telaio perimetrale in legno massiccio							
	A R I P O R T A R E							131'479,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							131'479,62
a 09/09/2017	di sezione minima 43x100 mm con inserite guarnizi ... delle mandate e compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Noce tanganica piano terra piano primo	5,00	0,80		2,100	8,40		
		7,00	0,80		2,100	11,76		
		2,00	0,70		2,100	2,94		
		2,00	1,20		2,100	5,04		
	SOMMANO cad					28,14	919,42	25'872,48
52 A P 01 09/09/2017	Modifica della rampa scala d'ingresso al piano terra, per permettere la creazione di un pianerottolo che permetta l'apertura della porta principale verso l'esterno, comprensivo anc ... azione del pianerottolo e degli scalibi e di quant'altro necessario per dare il lavoro finito e compiuto a regola d'arte					1,00		
						1,00	1'615,84	1'615,84
	SOMMANO corpo							
53 I.01.010.015. a 09/09/2017	Predisposizione di allaccio sfilabile per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 16, fornito e posto in opera all'intern ... l'ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Impianto di acqua calda sfilabile per ambienti PIANO TERRA: servizi *(par.ug.=2*6) PIANO PRIMO: servizi *(par.ug.=2*6)	12,00				12,00		
		12,00				12,00		
						24,00	77,08	1'849,92
	SOMMANO cad							
54 I.01.010.045. a 09/09/2017	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono comprese ... lle apparecchiature igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili PIANO TERRA: servizi PIANO PRIMO: servizi					3,00		
						3,00		
						6,00	52,98	317,88
	SOMMANO cad							
55 I.01.020.060. a 09/09/2017	Lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco, fornito e posto in opera, completo di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, flessibile ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china con gruppo monocomando PIANO TERRA: servizi PIANO PRIMO: servizi					2,00		
						2,00		
						4,00	264,63	1'058,52
	SOMMANO cad							
56 I.01.020.020. a 09/09/2017	Vaso a sedere in vetrochina colore bianco, fornito e posto in opera, completo di cassetta di scarico a patera, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, plac ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete PIANO TERRA: servizi PIANO PRIMO: servizi					2,00		
						2,00		
						4,00	237,41	949,64
	SOMMANO cad							
57 C.08.010.060. h 09/09/2017	Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vista, fornito e posto in opera, costituito da caldaia vetroporcellanata collaudata per resistere ad una pressione di 8,0 bar, ... i, ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Scaldacqua verticale termoelettrico da 50 l					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		163'143,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		163'143,90
	SOMMANO cad					2,00	273,34	546,68
58 L.01.030.080. a 09/09/2017	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min 210x210 cm fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta 85 cm, conforme alle norme ... ere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Arredo completo per locale bagno per persone disabili PIANO TERRA					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'977,66	2'977,66
59 L.01.030.070. a 09/09/2017	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min 180x180 cm fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta 85 cm fornito e posto in op ... ere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Arredo completo per locale bagno per persone disabili PIANO PRIMO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'651,11	2'651,11
60 L.21.030.030 .a 09/09/2017	Montacarico, fornito e posto in opera, avente le seguenti caratteristiche: Portata 100 kg, Fermate n. 2, Servizi n. 2, Corsa 3,50 m, Velocità 0,40 m/s, Argano in alto, Alimentazion ... elettronicamente a due ante scorrevoli a ghigliottina in lamiera di ferro verniciata a smalto Montacarico portata 100 kg					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	12'819,48	12'819,48
61 L.20.010.010 .h 09/09/2017	Pannello fotovoltaico in silicio policristallino, fornito e posto in opera, composto da celle monocristallino collegate in serie, copertura frontale in vetro temperato ad alta tras ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Potenza (P) = Wp (W di picco) Wp 160					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	751,98	30'079,20
62 L.02.010.050 .e 09/09/2017	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1VV-K , non propagante incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mescola antiabrasiva ... are stampigliato a rilievo la designazione CEI, la marca, la provenienza e il marchio IMQ. Quadripolare Sezione 4x10 mm²		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	5,49	164,70
63 L.02.040.010 .e 09/09/2017	Tubo per impianti elettrici protettivi isolanti del tipo flessibile in PVC auto estinguente, serie leggera IMQ, completi di sonda tira - filo, giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio, dato in opera sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 40 mm		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	4,36	261,60
64 L.01.070.030 .i 09/09/2017	Interruttore automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, fornito e posto in opera, avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale 230/400V a.c.; Tens ... to elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P"; correnti nominali; "In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 4P; In=6+32 A; 4m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	76,47	305,88
	A R I P O R T A R E							212'950,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							212'950,21
65 L.01.070.030 j 09/09/2017	Interruttore automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, fornito e posto in opera, avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale 230/400V a.c.; Tens ... o elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P"; correnti nominali; "In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 4P; In=40÷63 A; 4m					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	102,28	102,28
66 L.02.075.010 a 09/09/2017	Voltmetro ad indicazione analogica, fornito e posto in opera, in contenitore isolante serie modulare, ad inserzione diretta con portata di fondo scala 500 V c.a. Voltmetro ad indicazione analogica					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	18,99	18,99
67 L.02.075.040 a 09/09/2017	Amperometro ad indicazione digitale, con display a tre cifre, in contenitore isolante serie modulare, fornito e posto in opera, inserzione tramite trasformatore amperometrico ed alimentazione 220 V c.a., portata di fondo scala 999 A Amperometro ad indicazione digitale					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	128,18	128,18
68 L.20.010.020 l 09/09/2017	Convertitore di tensione per impianti a pannelli fotovoltaici, fornito e posto in opera. Tensione di ingresso 119-750 V rete in uscita 198-251 V, in contenitore IP65. Compresi i re ... ni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Potenza nominale (Wn) Wn 15000 - Wn 12300					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	12'753,55	12'753,55
69 M.12.010.01 d 09/09/2017	Condizionatore autonomo di ambiente a due sezioni per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, costituita da una unità esterna con ventilatore e compressore collegata tramite ... i altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Potenza di raffreddamento da 5,01 a 6,10 kW					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	3'023,49	30'234,90
70 L.02.040.080 b 09/09/2017	Cavidotto con tubazione rigido per canalizzazione di linee di alimentazione elettrica in PVC serie media, bicchierato con striscia elicoidale gialla di segnalazione, fornito e post ... opera in scavo o in cavedi (pagati a parte)compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 63 mm Adeguamento impianto elettrico esterno		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	5,13	410,40
71 L.02.010.026 a 09/09/2017	Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma EPR, FG7 OR, non propagante, incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mes ... ri per sezione, la marca, la provenienza, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Tripolare Sezione 3x1,5 mm² Adeguamento impianto elettrico esterno		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	1,76	140,80
72 L.02.010.026	Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma EPR, FG7 OR, non propagante, incendio, non propagante fiamma,							
	A R I P O R T A R E							256'739,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/pcso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							256'739,31
73 L.04.050.020 a 09/09/2017	contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mes ... tori per sezione, la marca, la provenienza, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Tripolare Sezione 3x4 mm² Adeguamento impianto elettrico esterno SOMMANO m		120,00			120,00 120,00	2,84	340,80
74 L.04.050.060 a 09/09/2017	Lanterna in stile con corpo in acciaio inox e diffusore in metacrilato trasparente, completa di riflettore, cablata, installata a palo Per lampade a vapori di sodio alta pressione 70 W piazzale e spazi esterni SOMMANO cad					3,00 3,00	211,98	635,94
75 L.04.050.060 a 09/09/2017	Palo in stile in ghisa completo di attacchi per diffusori o lanterne altezza 3,50 m singolo piazzale e spazi esterni SOMMANO cad					3,00 3,00	1'562,60	4'687,80
76 L.01.010.018 b 09/09/2017	Adeguamento dell'impianto elettrico esistente ai fini della rispondenza alle normative vigenti, comprensivo delle opere di misura, controllo e rvcisione dell'impianto esistente, in ... occorrente per dare l'opera finita e compiuta a regola d'arte, per rendere gli ambienti idonei alle attività esercitate. SOMMANO corpo					1,00 1,00	4'600,00	4'600,00
77 L.01.010.055 b 09/09/2017	Impianto elettrico per edificio civile per ambienti di superficie oltre a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H ... ere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Per punto luce a deviatore 10 A Punto luce con corrugato pesante Predisposizione nuovo impianto nelle aree d'intervento PIANO TERRA PIANO PRIMO SOMMANO cad					6,00 8,00 14,00	46,95	657,30
78 L.01.010.086 b 09/09/2017	Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di fase ... d'arte. Punto presa UNEL 10 -16 A da derivazione di altro impianto Punto presa UNEL da derivazione con corrugato pesante Predisposizione nuovo impianto nelle aree d'intervento PIANO TERRA PIANO PRIMO SOMMANO cad					10,00 15,00 25,00	29,59	739,75
79 L.01.010.098 a 09/09/2017	Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura calcolato per 6m; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezio ... re e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Punto luce a interruttore 10 A Punto pulsante a vista Predisposizione nuovo impianto nelle aree d'intervento PIANO TERRA PIANO PRIMO SOMMANO cad					6,00 8,00 14,00	43,96	615,44
79 L.01.010.098 a 09/09/2017	Fornitura e posa in opera di suonerie in bronzo tipo modulari da 8 vA, corredate di accessori per l'installazione su scatola per impianto di caposcala con tensione di impianto a 12 ... altresì, ogni							
	A R I P O R T A R E							269'016,34

